



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA

W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N18001:2004
ISO 27001 : 2005

Tel. 52/36-55-352, 52/36-55-296, 52/36-55-495, 52/36-55-521

Fax. 52/36-55-752

NZZ/61/D/14

Bydgoszcz, dnia 19.09.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli i innego sprzętu dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/61/D/14

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki opieki medycznej wymaga, aby krzesła ko_04 (Poz. 2), krzesła k_03 (Poz. 7) oraz krzesło tapicerowane (Poz. 8) zadaniu nr 2 posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN -EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki opieki medycznej wymaga, aby krzesła komputerowe na kółkach k_02 (Poz. 1), fotel biurowy (Poz. 9) oraz krzesło K1 (Poz. 10) w zadaniu nr 2 posiadały atest potwierdzający spełnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający, tak jak inne jednostki wymaga, aby atesty były dołączone do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wyłącznie dokumentów określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiający